МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

О переименовании муниципального бюджетного учреждения
«Культурно-развлекательный центр» г. Грозного

В целях приведения наименования муниципального бюджетной
учреждения «Культурно-развлекательный центр» г. Грозного в соответствие <
функциями его деятельности, а также в связи с обращением начальник;
Департамента культуры Мэрии г. Грозного:

1. Переименовать муниципальное бюджетное учреждение «Культурно
развлекательный центр» г. Грозного в муниципальное бюджетное учреждена
«Информационно-технический центр» г. Грозного, сокращенное наименование
МБУ «ИТЦ» г. Грозного (далее - учреждение).

2. Руководителю учреждения обеспечить внесение соответствующие
изменений в Устав, а также проведение иных мероприятий, связанных с еп
переименованием.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписание

и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии города Грозного.

» \ р * v.
ЗОДСТВА 1̂ 1 "°Ч

Мэр города EjUaaMNltottmfeSj Х.-М.Ш. Кадыров

i3>